АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  г. Инза

  04 апреля  2014 г.                                                                                             № 373

Экз._

О внесении изменений в

постановление Администрации района

от 20.12.2013 №1449

  С целью приведения в соответствие постановления с действующим

законодательством

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменения в приложение №2 к постановлению от 20.12.2013

№1449 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции», изложив схемы границ прилегающих территорий

муниципальных учреждений: МДОУ детский сад №1 «Колобок» г.Инза ул.

Николаева,2 «Г»; МДОУ детский сад №2 «Березка» г.Инза ул.Энгельса,59;

МДОУ детский сад №3 «Рябинка» г.Инза ул. Я.Лациса,66; МДОУ детский

сад №4 «Черемушки» г. Инза ул. Алашеева,114; МДОУ детский сад №5

«Елочка» г.Инза ул. Шоссейная,88; МДОУ детский сад №6 «Маленькая

страна» г.Инза ул. Мизинова,17; МДОУ детский сад №7 «Ромашка» г.Инза

ул. Морозова,3; МДОУ детский сад №8 «Солнышко» г.Инза ул.

Л.Толстого,13; МДОУ детский сад «Золотой ключик» г. Инза ул. Мира,1 в

новой редакции (прилагается).

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

опубликования.

Первый Заместитель Главы

Администрации района                                                        О.В. Мидленко

Смолкина Е.Г.

2-53-45